PAGE

[image: image1.jpg]

 МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА

И  ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» _______ 2022 год                                                                                 № __
О внесении изменения в постановление министерства
сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области
от 05.05.2022 № 08 «Об утверждении порядка проведения

отбора муниципальных образований Рязанской области для
предоставления субсидий на реализацию мероприятия, указанного
в подпункте 3.4.1 пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подпрограммы № 6 «Комплексное развитие сельских территорий» государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса», и проверки условий их предоставления»

(в редакции постановлений министерства сельского хозяйства                         и продовольствия Рязанской области

от 25.08.2022 № 17, от 26.10.2022 № 21)
Министерство сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 5 мая 2022 г. № 08 «Об утверждении порядка проведения отбора муниципальных образований Рязанской области для предоставления субсидий на реализацию мероприятия, указанного в подпункте 3.4.1 пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подпрограммы № 6 «Комплексное развитие сельских территорий» государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса», и проверки условий их предоставления» следующее изменение:

в абзаце первом пункта 4.1 раздела 4 «Проверка условий предоставления субсидий» после слов «на очередной финансовый год дополнить словами «и плановый период».
Министр                                                                                        Д.И. Филиппов